TopryHakoBa AHacTacusi BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO TopryHakoBa AHacTacug BanepbesHa

Homep B peecTpe uneHos POO 009764
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 25.01.2016
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa O6BbeKT . N
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKH
HeOBUXMMOe OueHkKa
22-648-p 000 "9Tuko" 11.07.2022 pbIHOYHaA
MMYLLECTBO HEeOBUXUMOCTH
HeOBUXMMOe OueHka
22-650-p 000 "3Tnko" 12.07.2022 pbIHOYHasA
MMYLLECTBO HEeABUXXUMOCTH
e oe OueHka
22-653-p 000 "3TunKo" 12.07.2022 HEABIDIUM pbIHOYHaA HenK
MMYLLECTBO HEeABUXXUMOCTH
e oe OueHkKa
22-657-p 000 "3Tunko" 14.07.2022 HEABIDXIM pblHOYHas HeRK
MMYLLECTBO HeABMXXUMOCTH
HeABMXUMoe OueHka
22-658-p 000 "3Tunko" 14.07.2022 A pbIHOYHas H
UMYLLLEeCTBO HeABUXXUMOCTH
HeABMXUMoe OueHka
22-660-p 000 "3TMKO" 14.07.2022 A PbIHOYHAS H
UMYLLLEeCTBO HeOBUXUMOCTH
HeABUXMMOe OueHka
22-661-p 000 "3Tnko" 14.07.2022 pbIHOYHasA
UMYLLLEeCTBO HeOBUXXUMOCTN
HeABUXMMOe OueHka
22-663-p 000 "9Tunko" 15.07.2022 pbIHOYHaA
MMYLLECTBO HEeOBUXXUMOCTH
HeOBUXKMMOe OueHka
22-665-p 000 "3TunKo" 15.07.2022 pbIHOYHasA
MMYLLECTBO HEeOBUXXUMOCTH



22-666-p

22-667-p

22-668-p

22-670-p

22-671-p

22-672-p

22-673-p

22-675-p

22-676-p

22-677-p

22-679-p

22-680-p

22-681-p

22-684-p

22-686-p

22-690-p

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

000 "3TunkKo"

000 "3Tunko"

000 "3T1unko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

000 "3Tunko"

000 "3TnkKo"

000 "3T1unko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



22-692-p

22-699-p

22-705-p

22-707-p

22-709-p

22-713-p

22-715-p

22-720-p

22-725-p

22-739-p

22-741-p

22-745-p

22-747-p

22-749-p

22-750-p

22-752-p

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

000 "3TunkKo"

000 "3Tunko"

000 "3T1unko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

000 "3Tunko"

000 "3TnkKo"

000 "3T1unko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

04.08.2022

11.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBM»XunmMoe
nMyLiecTBo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
UMYLLLECTBO

HeaBUXMMOe
UMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBn»XxunmMmoe
nMyLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



22-754-p

22-757-p

22-763-p

22-770-p

22-771-p

22-775-p

22-780-p

22-781-p

000 "9Tuko"

000 "3TunkKo"

000 "3TunkKo"

000 "3Tunko"

000 "3T1unko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

000 "9Tuko"

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

HegBn»XunmMmoe
nMyLLecTBo

HegBMXunumMoe
nMyLiecTBso

HegBM>XunmMoe
nMyuecTtBeo

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOe
NMYLLECTBO

HeaBUXMMOE
NMYLLECTBO

HegBn»XxunmMmoe
nMyLLecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU



