Торгунакова Анастасия Валерьевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Торгунакова Анастасия Валерьевна 009764			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
22-648-p	ООО "Этико"	11.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-650-p	ООО "Этико"	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-653-p	ООО "Этико"	12.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-657-p	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-658-p	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-660-p	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-661-p	ООО "Этико"	14.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-663-p	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	
22-665-p	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости	

22-666-p	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-667-p	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-668-p	ООО "Этико"	15.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-670-p	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-671-p	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-672-p	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-673-p	ООО "Этико"	19.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-675-p	ООО "Этико"	20.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-676-p	ООО "Этико"	21.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-677-p	000 "Этико"	27.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-679-p	000 "Этико"	27.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-680-p	000 "Этико"	28.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-681-p	ООО "Этико"	29.07.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-684-p	000 "Этико"	02.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-686-p	ООО "Этико"	02.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-690-p	000 "Этико"	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

22-692-p	ООО "Этико"	04.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-699-p	ООО "Этико"	11.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-705-p	ООО "Этико"	18.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-707-p	ООО "Этико"	19.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-709-p	ООО "Этико"	22.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-713-p	000 "Этико"	23.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-715-p	000 "Этико"	25.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-720-p	000 "Этико"	26.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-725-p	000 "Этико"	29.08.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-739-p	000 "Этико"	05.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-741-p	ООО "Этико"	06.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-745-p	ООО "Этико"	07.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-747-p	ООО "Этико"	08.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-749-p	000 "Этико"	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-750-p	ООО "Этико"	09.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-752-p	000 "Этико"	12.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

22-754-p	ООО "Этико"	13.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-757-p	ООО "Этико"	14.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-763-p	ООО "Этико"	15.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-770-р	ООО "Этико"	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-771-p	ООО "Этико"	20.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-775-р	000 "Этико"	21.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-780-р	000 "Этико"	22.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
22-781-p	ООО "Этико"	23.09.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости